S

REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
REKTORATI
DREJTORIA EKONOMIKE

PUBLIKIMI | TE DHENAVE TE DETAJUARA MBI TE
ARDHURAT DHE SHPENZIMET FINANCIARE
JANAR-DHJETOR 2023

Adresa: Sheshi “Nené Tereza”, Nr. 4, Tirang, Tel 00355 4 22269220, web: www.upt.al



PR | B = W o FE (e | —




